
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA KATEGORIJA

Mesto Priimek Ime Klub D oc 1 K oc 1 D oc 2 K oc 2 Končna ocena

1 Belak Teja Zelena Jama 5,30 13,800 4,400 13,200 13,500

2 Ribič Tina ŠD Studenci 4,40 13,200 4,600 13,000 13,100

3 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 4,20 12,300 4,400 11,150 11,725

4 Kamnikar Ivana GIB Šiška 4,40 12,650 2,400 10,650 11,650

5 King Sara ŠD Studenci 4,20 12,200 2,400 11,000 11,600

6 Oblak Lana GIB Šiška 4,00 12,100 2,400 10,700 11,400

7 Novak Monika Zelena Jama 3,40 11,550 2,400 10,550 11,050

8 Jug Patricija ŠD Studenci 3,00 11,000 2,400 10,550 10,775

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA KATEGORIJA

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna ocena

1 Kamnikar Ivana GIB Šiška 5,000 12,950

2 Belak Teja Zelena Jama 4,300 12,150

3 Horvat Carmen ŠD Studenci 3,700 11,600

4 Novak Fiona Zelena Jama 3,500 10,400

5 King Sara ŠD Studenci 1,300 9,450

6 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 1,400 8,950

7 Ribič Tina ŠD Studenci 3,100 8,750

8 Šarec Rebeka GIB Šiška 2,000 8,600

9 Jug Patricija ŠD Studenci 1,600 8,300

10 Ruperts Nika Zelena Jama 1,000 8,200

11 Kovše Vanesa ŠD Ruše 1,900 7,400

12 Novak Monika Zelena Jama 1,200 6,550

13 Oblak Lana GIB Šiška 0,800 4,050

14 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 0,900 3,000

 

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA KATEGORIJA

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna ocena

1 Belak Teja Zelena Jama 5,500 13,750

2 Novak Fiona Zelena Jama 4,800 12,700

3 Kamnikar Ivana GIB Šiška 5,000 12,100

4 Ribič Tina ŠD Studenci 3,000 11,150

5 Horvat Carmen ŠD Studenci 4,300 11,000

6 Cikač Ana ŠD Studenci 3,200 10,800

7 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 2,700 10,350

8 Jug Patricija ŠD Studenci 2,900 10,300

9 King Sara ŠD Studenci 2,800 10,200

10 Ruperts Nika Zelena Jama 3,000 10,000

11 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,500 9,350

12 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 2,300 9,300

13 Šarec Rebeka GIB Šiška 3,900 9,250

14 Novak Monika Zelena Jama 3,100 9,200

15 Oblak Lana GIB Šiška 1,500 8,100

 

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA KATEGORIJA

Mesto Priimek Ime Klub D ocena Končna ocena

1 Ribič Tina ŠD Studenci 4,300 12,050

2 Novak Fiona Zelena Jama 4,500 11,900

3 Kamnikar Ivana GIB Šiška 5,100 11,800

4 Horvat Carmen ŠD Studenci 3,800 11,450

5 Belak Teja Zelena Jama 4,100 11,150

6 Novak Monika Zelena Jama 3,500 10,950

7 King Sara ŠD Studenci 3,400 10,800

8 Šarec Rebeka GIB Šiška 4,800 10,750

9 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 3,000 9,850

10 Jug Patricija ŠD Studenci 2,600 9,650

11 Oblak Lana GIB Šiška 2,600 9,550

12 Ruperts Nika Zelena Jama 3,400 9,500

13 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 2,500 9,400

14 Mljač Kaja GIB Šiška 3,800 9,300

15 Kovše Vanesa ŠD Ruše 2,800 9,250

 

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA KATEGORIJA

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub
D ocena 1 

skok

K ocena 1 

skok

D ocena 2 

skok

K ocena 2 

skok

Končna 

ocena 

preskok

D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 Belak Teja Zelena Jama 5,300 13,800 4,400 13,200 13,800 4,300 12,150 5,500 13,750 4,100 11,150 50,850

2 Kamnikar Ivana GIB Šiška 4,400 12,650 2,400 10,650 12,650 5,000 12,950 5,000 12,100 5,100 11,800 49,500

3 Novak Fiona Zelena Jama 4,400 12,500 0,000 0,000 12,500 3,500 10,400 4,800 12,700 4,500 11,900 47,500

4 Horvat Carmen ŠD Studenci 4,800 13,100 0,000 0,000 13,100 3,700 11,600 4,300 11,000 3,800 11,450 47,150

5 Ribič Tina ŠD Studenci 4,400 13,200 4,600 13,000 13,200 3,100 8,750 3,000 11,150 4,300 12,050 45,150

6 King Sara ŠD Studenci 4,200 12,200 2,400 11,000 12,200 1,300 9,450 2,800 10,200 3,400 10,800 42,650

7 Šarec Rebeka GIB Šiška 4,400 11,550 0,000 0,000 11,550 2,000 8,600 3,900 9,250 4,800 10,750 40,150

8 Gwashavanhu Althea ŠD Studenci 2,400 10,500 0,000 0,000 10,500 1,400 8,950 2,700 10,350 3,000 9,850 39,650

9 Jug Patricija ŠD Studenci 3,000 11,000 2,400 10,550 11,000 1,600 8,300 2,900 10,300 2,600 9,650 39,250

10 Ruperts Nika Zelena Jama 2,400 10,950 0,000 0,000 10,950 1,000 8,200 3,000 10,000 3,400 9,500 38,650

11 Novak Monika Zelena Jama 3,400 11,550 2,400 10,550 11,550 1,200 6,550 3,100 9,200 3,500 10,950 38,250

12 Kovše Vanesa ŠD Ruše 4,000 12,100 0,000 0,000 12,100 1,900 7,400 2,500 9,350 2,800 9,250 38,100

13 Flanjak Tjaša ŠD Ruše 4,200 12,300 4,400 11,150 12,300 0,900 3,000 2,300 9,300 2,500 9,400 34,000

14 Oblak Lana GIB Šiška 4,000 12,100 2,400 10,700 12,100 0,800 4,050 1,500 8,100 2,600 9,550 33,800

15 Mljač Kaja GIB Šiška 3,800 11,900 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 0,000 0,000 3,800 9,300 21,200

16 Cikač Ana ŠD Studenci 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,200 10,800 0,000 0,000 10,800

   

Ruše, 15.4.2012
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